

**God Form ApS**

**Nyborgvej 318, 5220 Odense SØ**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 33 35 64 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Kathrine Roug  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

God Form ApS  
Nyborgvej 318  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33 35 64 04  
Stiftet: 29. november 2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Søren Steen Andersen, Nyborgvej 318, 5220 Odense SØ  
Kathrine Roug, Nyborgvej 318, 5220 Odense SØ

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af fitnesscentre samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 398.485 kr. mod 522.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.476 kr. mod 248.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>398.485</b>	<b>522.592</b>
1 Personaleomkostninger	-401.423	-486.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.452	198.330
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.390</b>	<b>234.871</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.086	-17.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.476</b>	<b>217.781</b>
Skat af årets resultat	5.000	30.575
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.476</b>	<b>248.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	248.356
Disponeret fra overført resultat	-30.476	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.476</b>	<b>248.356</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		2.173	4.345
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>2.173</u>	<u>4.345</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.960	70.240
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>54.960</u>	<u>70.240</u>
Deposita		95.850	43.230
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>95.850</u>	<u>43.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>152.983</u></b>	<b><u>117.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		22.000	17.000
Andre tilgodehavender		154.793	78.106
Periodeafgrænsningsposter		3.774	5.398
Tilgodehavender i alt		<u>180.567</u>	<u>100.504</u>
Likvide beholdninger		5.996	34.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>186.563</u></b>	<b><u>134.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>339.546</u></b>	<b><u>252.402</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-151.757	-121.281
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-71.757</b>	<b>-41.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	10.569
	Gæld til pengeinstitutter	123.351	98.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	262.952	159.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.303	293.683
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>411.303</b>	<b>293.683</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>339.546</b>	<b>252.402</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	382.311	462.615
Andre omkostninger til social sikring	1.285	3.863
Personaleomkostninger i øvrigt	17.827	19.573
	<u><b>401.423</b></u>	<u><b>486.051</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.086	17.090
	<u><b>15.086</b></u>	<u><b>17.090</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-121.281	-330.977
Årets overførte overskud eller underskud	-30.476	248.356
Regulering ved fusion	0	-38.660
	<u><b>-151.757</b></u>	<u><b>-121.281</b></u>

## 5. Eventualposter

### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.

## **Noter**

---

### **6. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Steen Andersen, Nyborgvej 318, 5220 Odense SØ

Kathrine Roug, Nyborgvej 318, 5220 Odense SØ